8 20 MT2 FACHADA STAND PECUARIA LONA E ESTUTURA METALON 140,00 2.800,00

,&

ITEM QTDE UND DESCRTçÃO DO PRODUTO VL. UNIT VL. TOTAL

9 30 MT2

FACHADA LONA IMPRESSÃO DIGITAL (FRENTE E LATERAL DA

TENDA)

2.2.1. Atribui-se a esse procedimento o valor estimado de RS 32.670,00 (trinta e dois mil seiscentos

e setenta reais).

2.2.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes
da execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas,
previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros